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M-31

M-32

M-33

M-34

M-35

M-37

M-36

M-38

M-1M-39

M-2

M-3

M-4

M-5

M-6

M-2

M-3

M-4

M-5=PSM-12

M-6
M-7

M-9

M-10

M-11

R-1=R-54

R-3

R-4

R-9

R-12
R-14

R-15

R-16

R-17 R-18

R-19
R-20

R-22

R-25

R-26

R-27

R-31

C-DL-99-CA
O.M. 13-02-98

M-1=M-39 746598.49 4052496.81
M-2 746655.41 4052567.08
M-3 746693.77 4052607.32
M-4 746721.28 4052612.61
M-5=PSM-12 746835.59 4052623.63
M-6 746912.11 4052637.32
M-7 746958.77 4052639.37
M-8 747016.08 4052631.58
M-9 747048.34 4052621.88
M-10 747130.81 4052591.69
M-11 747182.44 4052565.99

R-1=R-54 746575.6 4052444.64
R-2 746597.78 4052448.92
R-3 746616.37 4052465.42
R-4 746610.83 4052476.63
R-5 746605.47 4052493.84
R-6 746632.83 4052521.08
R-7 746665.53 4052557.32
R-8 746688.97 4052586.54
R-9 746702.2 4052588.64
R-10 746723.73 4052592.94
R-11 746735.02 4052597.79
R-12 746787.39 4052603.12
R-13 746808.04 4052597.86
R-14 746830.41 4052600.3
R-15 746853.48 4052610.01
R-16 746924.49 4052615.98
R-17 746950.17 4052605.58
R-18 746974.56 4052605.11
R-19 746997.22 4052611.94
R-20 747023.29 4052608.21
R-21 747077.35 4052588.98
R-22 747091.72 4052575.4
R-23 747108.8 4052569.44
R-24 747129.03 4052568.99
R-25 747163.31 4052553.26
R-26 747183.73 4052541.18
R-27 747192.77 4052529.84
R-31 747178.72 4052353.99

10010 m

ESCALA  1 / 1.000

EQUIDISTANCIA  1 m.
20 30 40 50 60 70 80 90 100

NOTA: SI COINCIDE LA POLIGONAL DEL DESLINDE DE DPMT CON LA LÍNEA DE R.M. SÓLO SE GRAFÍA LA PRIMERA

LINEA DE COTA 0

LÍNEA DE RIBERA DEL MAR

LÍMITE SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

POLIGONAL DEL DESLINDE DEL D.P.M.T.

LÍMITE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO

LIMITE PARCELAS COLINDANTES

LÍMITE DE PROVINCIA

VÉRTICES DE DESLINDE

LÍMITE DE TÉRMINO MUNICIPAL

LINEA DE DESLINDES ANTERIORES

OTROS SIGNOS

Escarpado

Seto

Punto NAP / Punto Nivelación

Vertice REGENTE / ROI/ ERGNSS

Punto de Apoyo

Muro/ Alambrada -Valla

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LÍMITE DE SUELO URBANO

CONSULTOR

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

VÉRTICES DE RIBERA DE MAR

VÉRTICES DE OTROS DESLINDES

M-3

R-3

H-3

Edificación en ruinas

Tendido eléctrico /  Tendido telefónico

TERRENOS INNECESARIOS

Vértice Topográfico
VÉRTICE DE DESLINDE INICIO/FINAL TRAMO

M-3

Límite servidumbre de protección colindante

Límite servidumbre de tránsito colindante

Deslindes colindantes

Deslinde colindanteEn tramitación

VERTICES POLIGONAL DE LA RIBERA DEL MARVERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE

Num X Y Num X Y

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:1.000GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:50.000

746500.000 747000.000

746500.000 747000.000
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0
0

4
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0
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2 de 5

1 de 5

3 de 5

4 de 5
5 de 5

COTA DEL CLAVO DEL PUERTO DE ALGECIRAS RESPECTO AL NMM EN ALICANTE: 3.3 m. (2018)

AEROTRIANGULACION PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN MARZO 2018

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2019

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN JULIO 2018

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA:U.T.M. - HUSO 29

EL JEFE DE SERVICIO DE DOMINIO PÚBLICO
Fecha:

EXAMINADO Y CONFORME

Álvaro Sánchez González

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

Patricio Poullet Brea

TRAMO:

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE

MINISTERIO

PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA

Y EL RETO DEMOGRÁFICO

TÉRMINO MUNICIPAL DE:

EL PUERTO DE SANTAMARÍA

RECTIFICACIÓN DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE
DL-92-CA, ENTRE LOS HITOS M-5 Y M-11 "PLAYA LA PUNTILLA"

APROBADO POR O. M. DE 05/05/1997, POR DESAFECTACIÓN DEL DOMINIO

PÚBLICO PORTUARIO (O.M. MINISTERIO DE FOMENTO DE 4/12/2014)

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COSTA Y EL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-ATLÁNTICO (Cádiz)

2

HOJA NºPLANO Nº

PROYECTO DE DESLINDE

REFERENCIA:PLANO: 

DES01/97/11/0068-DES04/011 de 5

21/04/2025
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0

0

0

0

0

D

A

C

M-11

M-7

M-12

M-13

M-14

M-15

M-16

M-18

M-25
M-26=M-1

R-28

R-29

R-30=M-17(PSM3)

R-32
R-33

R-34

R-91

R-93

R-94

R-95

R-98
R-99

R-100

R-101

R-102

M-19 M-20
M-21

M-22

M-12 747214.9 4052561.23
M-13 747230.62 4052556.19
M-14 747239.9 4052542.54
M-15 747256.68 4052522.54
M-16 747301.27 4052496.79
M-17 747290.97 4052479.16
M-18 747299.0 4052474.49
M-19 747311.27 4052471.37
M-20 747325.29 4052470.46
M-21 747344.18 4052472.92
M-22 747363.38 4052479.19
M-23 747407.44 4052513.94
M-24 747431.25 4052538.25
M-25 747582.80 4052734.83
M-26=M-1 747579.4 4052737.3

R-28 747217.8 4052514.62
R-29 747238.76 4052508.85
R-30 747290.96 4052479.16
R-32 747205.13 4052307.49
R-33 747207.0 4052305.31
R-34 747206.71 4052302.39
R-88 747209.12 4052300.96
R-89 747210.50 4052301.32
R-90 747279.27 4052390.00
R-91 747288.62 4052397.38
R-91 747288.62 4052397.38
R-92             747320.60              4052403.77
R-93 747345.7 4052406.23
R-94 747362.92 4052423.44
R-95 747433.45 4052515.83
R-96 747491.29 4052588.04
R-97 747549.12 4052660.24
R-98 747606.95 4052732.44
R-99 747607.27 4052732.25
R-100 747614.48 4052741.33
R-101 747620.29 4052748.2
R-102 747623.62 4052752.31
R-103=R1 747627.04 4052749.75

10010 m

ESCALA  1 / 1.000

EQUIDISTANCIA  1 m.
20 30 40 50 60 70 80 90 100

NOTA: SI COINCIDE LA POLIGONAL DEL DESLINDE DE DPMT CON LA LÍNEA DE R.M. SÓLO SE GRAFÍA LA PRIMERA

LINEA DE COTA 0

LÍNEA DE RIBERA DEL MAR

LÍMITE SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

POLIGONAL DEL DESLINDE DEL D.P.M.T.

LÍMITE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO

LIMITE PARCELAS COLINDANTES

LÍMITE DE PROVINCIA

VÉRTICES DE DESLINDE

LÍMITE DE TÉRMINO MUNICIPAL

LINEA DE DESLINDES ANTERIORES

OTROS SIGNOS

Escarpado

Seto

Punto NAP / Punto Nivelación

Vertice REGENTE / ROI/ ERGNSS

Punto de Apoyo

Muro/ Alambrada -Valla

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LÍMITE DE SUELO URBANO

CONSULTOR

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

VÉRTICES DE RIBERA DE MAR

VÉRTICES DE OTROS DESLINDES

M-3

R-3

H-3

Edificación en ruinas

Tendido eléctrico /  Tendido telefónico

TERRENOS INNECESARIOS

Vértice Topográfico
VÉRTICE DE DESLINDE INICIO/FINAL TRAMO

M-3

Límite servidumbre de protección colindante

Límite servidumbre de tránsito colindante

Deslindes colindantes

Deslinde colindanteEn tramitación

VERTICES POLIGONAL DE LA RIBERA DEL MARVERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE

Num X Y Num X Y

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:1.000GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:50.000

747500.000

747500.000
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2 de 5

1 de 5

3 de 5

4 de 5
5 de 5

4
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0
0

COTA DEL CLAVO DEL PUERTO DE ALGECIRAS RESPECTO AL NMM EN ALICANTE: 3.3 m. (2018)

AEROTRIANGULACION PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN MARZO 2018

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2019

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN JULIO 2018

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA:U.T.M. - HUSO 29

EL JEFE DE SERVICIO DE DOMINIO PÚBLICO
Fecha:

EXAMINADO Y CONFORME

Álvaro Sánchez González

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

Patricio Poullet Brea

TRAMO:

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE

MINISTERIO

PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA

Y EL RETO DEMOGRÁFICO

TÉRMINO MUNICIPAL DE:

EL PUERTO DE SANTAMARÍA

RECTIFICACIÓN DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE
DL-92-CA, ENTRE LOS HITOS M-5 Y M-11 "PLAYA LA PUNTILLA"

APROBADO POR O. M. DE 05/05/1997, POR DESAFECTACIÓN DEL DOMINIO

PÚBLICO PORTUARIO (O.M. MINISTERIO DE FOMENTO DE 4/12/2014)

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COSTA Y EL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-ATLÁNTICO (Cádiz)

2

HOJA NºPLANO Nº

PROYECTO DE DESLINDE

REFERENCIA:PLANO: 

DES01/97/11/0068-DES04/012 de 5

21/04/2025
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R-37

R-38

R-39
R-40

R-43

R-44

R-45

R-46
R-47

R-48

R-49

10010 m

ESCALA  1 / 1.000

EQUIDISTANCIA  1 m.
20 30 40 50 60 70 80 90 100

NOTA: SI COINCIDE LA POLIGONAL DEL DESLINDE DE DPMT CON LA LÍNEA DE R.M. SÓLO SE GRAFÍA LA PRIMERA

LINEA DE COTA 0

LÍNEA DE RIBERA DEL MAR

LÍMITE SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

POLIGONAL DEL DESLINDE DEL D.P.M.T.

LÍMITE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO

LIMITE PARCELAS COLINDANTES

LÍMITE DE PROVINCIA

VÉRTICES DE DESLINDE

LÍMITE DE TÉRMINO MUNICIPAL

LINEA DE DESLINDES ANTERIORES

OTROS SIGNOS

Escarpado

Seto

Punto NAP / Punto Nivelación

Vertice REGENTE / ROI/ ERGNSS

Punto de Apoyo

Muro/ Alambrada -Valla

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LÍMITE DE SUELO URBANO

CONSULTOR

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

VÉRTICES DE RIBERA DE MAR

VÉRTICES DE OTROS DESLINDES

M-3

R-3

H-3

Edificación en ruinas

Tendido eléctrico /  Tendido telefónico

TERRENOS INNECESARIOS

Vértice Topográfico
VÉRTICE DE DESLINDE INICIO/FINAL TRAMO

M-3

Límite servidumbre de protección colindante

Límite servidumbre de tránsito colindante

Deslindes colindantes

Deslinde colindanteEn tramitación

VERTICES POLIGONAL DE LA RIBERA DEL MARVERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE

Num X Y Num X Y

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:1.000GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:50.000

746500.000 747000.000
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1 de 5

746500.000 747000.000

4
0
5
2
0
0
0
.0

0
0

3 de 5

4 de 5
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R-35             747144.79              4052225.54
R-36             747129.90              4052216.51

R-37             747126.40              4052206.73

R-38             747126.07              4052201.61

R-39             746990.15              4052030.59

R-40             746986.29              4052027.96

R-41             746975.36              4052025.73

R-42             746972.37              4052024.02

R-43             746970.04              4052020.02

R-44             746972.80              4052008.33

R-45             746902.02              4051918.87

R-46             746828.88              4051828.71

R-47             746819.12              4051826.31

R-48             746812.98              4051822.38

R-49             746811.22              4051808.03

R-84             746824.46              4051815.76

R-85             746905.60              4051918.24

R-86             747031.75              4052077.28

R-87             747150.15              4052224.65

COTA DEL CLAVO DEL PUERTO DE ALGECIRAS RESPECTO AL NMM EN ALICANTE: 3.3 m. (2018)

AEROTRIANGULACION PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN MARZO 2018

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2019

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN JULIO 2018

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA:U.T.M. - HUSO 29

TRAMO:

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE

MINISTERIO

PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA

Y EL RETO DEMOGRÁFICO

TÉRMINO MUNICIPAL DE:

EL PUERTO DE SANTAMARÍA

RECTIFICACIÓN DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE
DL-92-CA, ENTRE LOS HITOS M-5 Y M-11 "PLAYA LA PUNTILLA"

APROBADO POR O. M. DE 05/05/1997, POR DESAFECTACIÓN DEL DOMINIO

PÚBLICO PORTUARIO (O.M. MINISTERIO DE FOMENTO DE 4/12/2014)

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COSTA Y EL MAR

DEMARCACIÓN DE COSTAS ANDALUCÍA-ATLÁNTICO (Cádiz)

2

HOJA NºPLANO Nº

PROYECTO DE DESLINDE

REFERENCIA:PLANO: 

DES01/97/11/0068-DES04/013 de 5

EL JEFE DE SERVICIO DE DOMINIO PÚBLICO
Fecha:

EXAMINADO Y CONFORME

Álvaro Sánchez González

EL JEFE DE LA DEMARCACIÓN

Patricio Poullet Brea

21/04/2025
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R-50

R-51

R-52

R-54

10010 m

ESCALA  1 / 1.000

EQUIDISTANCIA  1 m.
20 30 40 50 60 70 80 90 100

NOTA: SI COINCIDE LA POLIGONAL DEL DESLINDE DE DPMT CON LA LÍNEA DE R.M. SÓLO SE GRAFÍA LA PRIMERA

LINEA DE COTA 0

LÍNEA DE RIBERA DEL MAR

LÍMITE SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

POLIGONAL DEL DESLINDE DEL D.P.M.T.

LÍMITE SERVIDUMBRE DE TRÁNSITO

LIMITE PARCELAS COLINDANTES

LÍMITE DE PROVINCIA

VÉRTICES DE DESLINDE

LÍMITE DE TÉRMINO MUNICIPAL

LINEA DE DESLINDES ANTERIORES

OTROS SIGNOS

Escarpado

Seto

Punto NAP / Punto Nivelación

Vertice REGENTE / ROI/ ERGNSS

Punto de Apoyo

Muro/ Alambrada -Valla

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LÍMITE DE SUELO URBANO

CONSULTOR

INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA

VÉRTICES DE RIBERA DE MAR

VÉRTICES DE OTROS DESLINDES

M-3

R-3

H-3

Edificación en ruinas

Tendido eléctrico /  Tendido telefónico

TERRENOS INNECESARIOS

Vértice Topográfico
VÉRTICE DE DESLINDE INICIO/FINAL TRAMO

M-3

Límite servidumbre de protección colindante

Límite servidumbre de tránsito colindante

Deslindes colindantes

Deslinde colindanteEn tramitación

VERTICES POLIGONAL DE LA RIBERA DEL MARVERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE

Num X Y Num X Y

GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:1.000GRÁFICO DE DISTRIBUCIÓN DE HOJAS 1:50.000

746500.000

4
0
5
1
5
0
0
.0

0
0

1

2

3

4
5

6

2 de 5

1 de 5

746500.000

3 de 5

4 de 5
5 de 5

4
0
5
1
5
0
0
.0

0
0

R-50          746804.86            4051796.67

R-51          746680.95            4051640.49

R-52          746670.44            4051629.12

R-53          746660.32            4051626.18

R-54          746656.03            4051619.99

R-55          746652.51            4051605.72

R-56          746567.93            4051498.61

R-57          746548.10            4051490.49

R-58          746542.63            4051481.69

R-59          746540.23            4051464.40

R-60          746508.33            4051427.17

R-61          746482.66            4051404.57

R-62          746473.12            4051394.35

R-63          746472.30            4051382.97

R-80          746425.91            4051314.20

R-81          746521.54            4051433.08

R-82          746653.85            4051599.07

R-83          746763.2              4051739.19

747000.000

747000.000

COTA DEL CLAVO DEL PUERTO DE ALGECIRAS RESPECTO AL NMM EN ALICANTE: 3.3 m. (2018)

AEROTRIANGULACION PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN MARZO 2018

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2019

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN JULIO 2018

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA:U.T.M. - HUSO 29

TRAMO:

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE

MINISTERIO

PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA

Y EL RETO DEMOGRÁFICO

TÉRMINO MUNICIPAL DE:

EL PUERTO DE SANTAMARÍA

RECTIFICACIÓN DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE
DL-92-CA, ENTRE LOS HITOS M-5 Y M-11 "PLAYA LA PUNTILLA"

APROBADO POR O. M. DE 05/05/1997, POR DESAFECTACIÓN DEL DOMINIO

PÚBLICO PORTUARIO (O.M. MINISTERIO DE FOMENTO DE 4/12/2014)

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE
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M-64            746328.90              4051199.43

M-65            746314.36              4051194.25

M-66            746311.53              4051190.26

M-67            746309.56              4051175.33

M-68            746178.42              4051012.80

M-69            746142.84              4050977.94

M-70            746140.27              4050972.97

M-71            746140.48              4050968.25

M-72            746142.77              4050964.17

M-73            746147.75              4050961.01

M-74            746152.27              4050960.58

M-75            746156.36              4050962.33

M-76            746161.49              4050966.36

M-77            746191.51              4051014.54

M-78            746219.46              4051053.68

M-79            746334.11              4051195.75

COTA DEL CLAVO DEL PUERTO DE ALGECIRAS RESPECTO AL NMM EN ALICANTE: 3.3 m. (2018)

AEROTRIANGULACION PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

ORIGEN DE ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN MARZO 2018

RESTITUCIÓN Y EDICIÓN REALIZADO EN 2019

SISTEMA GEODÉSICO DE REFERENCIA: ETRS89

COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA

APOYO DE CAMPO REALIZADO EN JULIO 2018

SISTEMA DE REPRESENTACIÓN CARTOGRÁFICA:U.T.M. - HUSO 29

TRAMO:

DESLINDE DEL DOMINIO PÚBLICO MARÍTIMO TERRESTRE

MINISTERIO
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Y EL RETO DEMOGRÁFICO

TÉRMINO MUNICIPAL DE:

EL PUERTO DE SANTAMARÍA
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